CANVAS

Meuble-lavabo Saxton

063-99071-2

INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE

Numéro sans frais : 1 888 670-6684

IMPORTANT : Veuillez lire attentivement ce guide avant de commencer a assembler ce
produit. Conservez ce guide a des fins de consultation ultérieure.




Fabriqué en Chine
Importé par
Trileaf Distribution Trifeuil Toronto, Canada M4S 2B8



TM/MC
3
44
W
~
Table des matiéres 3 §
Consignes de sécurité importantes 3 7))
) y W
Liste des piéces 4 Q
Préparation de I'assemblage 8 W
o~
Assemblage 10 Q
Nettoyage et entretien 15 Is
Fiche technique 15
Garantie 16

les consignes de sécurité suivantes avant d’assembler et d'utiliser

fi AVERTISSEMENT! Pour réduire le risque de blessures graves, lisez
le produit.

Attention! Surveillez de trés prés les enfants autour du produit ou lorsqu'’ils utilisent
le produit.
Ne laissez pas les enfants sans surveillance.

e Ce produit est concu uniquement pour une utilisation résidentielle intérieure.

e Ne laissez pas vos enfants grimper ou sauter sur les meubles en raison de risques
d’accident, de blessures ou de mort. Un enfant qui grimpe sur un meuble peut le
rendre trop lourd et causer son renversement.

e L’'assemblage et I'entretien de ce produit ne doivent étre effectués que par des
adultes.

e Obtenez de I'aide pour assembler ou déplacer le produit.

e Certaines piéces peuvent contenir des bords tranchants. Portez des gants de
protection si nécessaire.

e Tenez les enfants et les animaux domestiques a I'écart.

e Assurez-vous périodiquement que tous les écrous et boulons sont bien serrés. Au
besoin, resserrez-les.

e La réparation et le remplacement des piéces doivent étre effectués par un technicien
qualifié.

e Le non-respect de ces avertissements pourrait entrainer des blessures graves.

e La surface principale et la tablette peuvent supporter le poids de charge maximal de
400 /b (181,4 kg) sur le dessus du meuble-lavabo, 35 Ib (15,9 kg) par tiroir, 50 Ib
(22,7 kg) par poignée et 275 Ib (127,7 kg) par lavabo.

e Ce meuble est destiné a étre utilisé uniquement sous la limite du poids maximal
indiqué. L'utiliser avec des charges plus lourdes que le poids maximal indiqué peut
rendre la table instable et provoquer des blessures.

7))
.‘E
P-4
N
(44
S
RS
3
S
%
7))
w
Q
7))
w
2
O
)
>4
(o)
)

IMPORTANT : Conservez ce guide a des fins de consultation ultérieure, et
lisez-le attentivement.




4 N°DE MODELE : 063-9901-2

Plan vasque - 1 Dosseret - 1

B -

7
S
W
Q
i
Q
.
“
~

: 0

Panneau latéral Gauche - 1 Panneau latéral Droit - 1

Civiére supérieure avant - 1

viere centrale avant - 2

Civiére supérieure arriére - 1

20

B

viere inférieure arriéere - 1

Panneau inférieur - 1 Pied - 4
Ti

roir supérieur avant - 1

: 0

;
\

Panneau arriéere - 1

%
[{Q

Tiroir supérieur Gauche - 1 Tiroir supérieur Droit - 1

o

Tiroir supérieur Bas - 1 jroir supérieur arriére - 1

:




CANVRS °

Tiroir central avant - 1

7,
O
T
Q
!
Q
~
9
<

Tiroir central arriere - 1

\

Tiroir central Droite - 1

\

Tiroir central bas - 1 jroir central civiere - 1

g

Panneau divisé - 2 jroir inférieur avant - 1

}

f?

Tiroir inférieur Gauche - 1 iroir inférieur Droit - 1

roir inférieur bas - 1

;0

\

Tiroir inférieur arriere - 1

\

Tiroir inférieur civiere - 1




6 N°DE MODELE : 063-9901-2

\\\\\ WL

Montré a . . Montré a
1/4 po x 30 mm boulon - 4 taille réelle M8 x 30 mm chevilles bois - 20 taile réelle

7
S
W
Q
i
Q
.
“
~

Ceci n’est pas la Ceci n’est pas la
Large écluse - 14 taille réelle Boulon Came - 24 taille réelle

Brzzssrraaiasers —

Montré a Montré a
M4 x 50 mm vis - 8 taille réelle M3,5 x 15 mm Vis - 22 taille réelle

Ceci n’est pas la Ceci n’est pas la

Poignée - 6 taille réelle 14 po glissiéres tiroir - 2  taille réelle

Baxavn R AN

Cgci n’gst pas la Montré a
12 po glissiéres tiroir - 2  taille réelle M4 x 38 mm Vis - 20 taille réelle




CANVRS ~

s 0
W
. Ceci n’est pas la ) Mc.;ntré’é ('-l.)l
Clé hexagonale - 1 taille réelle M3,5 x 12 mm Vis - 24 taille réelle ~
Q
> 0
=E Q
: W
Ceci n’est pas la Montré 3 ~
oz taille réell . . ontre.
Petite écluse - 10 arie reete M6 x 30 mm chevilles bois - 2  '@/lle reelle S

Ceci n’est pas la C‘e_ci n’gst pas la
Charniére tiroir Gauche - 1  taille réelle Charniére tiroir Droite - 1  ta/lle reelle

Montré a Montré a
x14 mm Vis - 14 taille réelle Boulon plat - 12 taille réelle

bz D
M4

-] =

chi n’gst pas la Ceci n’est pas la
Niveleur - 4 taille réelle Crayon a retouche - 1 taille réelle

I (e

Ceci n’est pas la
Colle - 1 taille réelle




paration de I'assemblage

ré

Q

8 N°DE MODELE : 063-9901-2

é A]'TENTION!
« Eloignez les enfants lors de I'assemblage. Ce produit contient de
petites piéces que les enfants peuvent facilement avaler.
« Tenez les doigts loin des endroits ou ils peuvent étre pincés ou
coincés.
o Ne tentez pas d’assembler le meuble s’il manque des piéces.

;=0 Laissez-nous vous aider! )
ﬁ NE RETOURNEZ PAS VOTRE PRODUIT AU DETAILLANT,

APPELEZ-NOUS D’'ABORD!

1888 670-6684

Si vous avez des questions concernant votre produit, des questions
de garantie, ou avez des piéces endommagées ou manquantes,
communiquez avec notre service a la clientéle en composant le
numéro sans frais. Contactez-nous pour obtenir de I'aide; nous
sommes la pour vous aider.

IMPORTANT : veuillez lire et comprendre ce guide avant d’assembler cet article. Avant
de commencer I'assemblage, assurez-vous que toutes les piéces sont présentes. Comparez
les piéces a la liste de contenu de I'emballage. S’il manque des piéces, ou si vous avez des

questions, communiquez avec le service d’assistance téléphonique sans frais au

71 888 670-6684.

Placez toutes les piéces incluses dans la boite dans un endroit dégagé et sur le sol devant
vous. Retirez tous les matériaux d’emballage et replacez-les dans la boite. Ne jetez pas les
matériaux d’emballage avant d’avoir terminé I'assemblage. Lisez attentivement chaque
étape avant de commencer tout assemblage et assurez-vous de bien la comprendre. S’il
vous manque une piéce, appelez notre numéro sans frais d’assistance au 1 888 670-6684.

Personnes requises pour I'assemblage :

=P

2 personnes




CANVARS -

IMPORTANT: Avant de commencer : Ouvrir, identifier et compter toutes les piéces avant le
montage. Etendre les piéces sur une surface plane et non abrasive. Les piéces identifiées en
page 4 et 5 de ce manuel d’instructions sont requises.

REMARQUE: IL EST TRES IMPORTANT D’UTILISER DE LA COLLE AVEC LES GOUJONS.
L’EXCES DE COLLE PEUT ETRE ESSUYE AVEC UN LINGE HUMIDE.

Insérer le goujon a moitié en le frappant légérement avec un maillet de caoutchouc

SI NECESSAIRE.
3
! FINAL

1 2
KXo || !

a|

0 ?4
)

FONCTIONNEMENT DU SYSTEME A CAME

1 2 3 4

FONCTIONNEMENT DU SYSTEME A CAME

-~

Visser un boulon a came dans les petits trous déja percés sur le panneau. Connecter les deux
panneaux en s’assurant que le boulon a came s’insére dans le trou déja percé a Fextrémité du
panneau avec la came.

Insérer une came dans le grand trou déja percé sur le panneau. S’assurer que la fléeche sur la
came soit orientée vers le boulon a came.

3. Une fois le boulon &8 came connecté dans la came, serrer la came dans le sens des aiguilles
d’une montre avec un tournevis a pointe cruciforme.

Ajouter le capuchon a came dans ouverture en croix des cames pour les dissimuler.

L’unité est préte pour le montage.

v
(o))
8
Q
=
o
(7]
o
—
v
T
g
S
=
S
o
S
Q




Trous de montage

10 Ne°DE MODELE : 063-9901-2

IOVIGWISSY



IOVIdWISSY

CANVAS

Etape 3



Etape 5
Etape 6

»
»

72 N°DE MODELE : 063-9901-2

IOV IGWISSY



IOVIdWISSY

Trous de montage
Trous de montage
Trous de montage




W
©
<
Q
&
a
<

14 N° DE MODELE : 063-9901-2

Etape 10

Etape 11

Etape 12

MUR

MUR

Silicone (non inclus)

Suggestion de fixation de
la vasque au mur

J (matériel non inclus)



CANVRS  ~

ATTENTION!
o Assurez-vous que toutes les vis et tous les écrous soient bien serrés,

resserrez-les si nécessaire.

o Ne déplacez pas ou ne poussez jamais un meuble lourd par vous-méme
car vous pouvez causer son renversement. Demandez a un ami de vous
aider a soulever le meuble et le mettre dans un endroit approprié.

o Epoussetez fréquemment a I'aide d'un chiffon doux et sec dans le sens du grain.

e Utilisez des produits spécialement congus pour nettoyer le bois.

o Utilisez un nettoyant pour bois qui ne contient pas de cire ou de silicone (testez
d’abord le produit a un endroit non visible).

+ Nettoyez immédiatement les déversements a l'aide d'un chiffon doux et humide.

o L'’eau stagnante peut causer des taches blanches sur la finition du bois.

e Les produits chimiques tels que I'alcool, le parfum, et les médicaments peuvent causer
des dommages graves a la finition du bois.

e N'exposez pas le meuble en bois a la lumiére directe du soleil, aux sources de chaleur
ou a I'humidité.

o Le comptoir en granit peut étre nettoyé a I’aide d’un nettoyant standard pour le granit
(vendu séparément).

e Conseils pour l'utilisation du crayon a retouche (T) : Pour les égratignures, suivez le
sens de I’égratignure. Pour les surfaces usées, suivez le grain du bois. Essuyez
rapidement toute trace de crayon non nécessaire a I’aide d’un linge doux.

Dimensions (L. x 1. x H.) 76,2 x 55,8 x 87,6 cm
30 x 22 x 34,5 po
Poids du produit 62,5 kg
137 1b 12 oz

S
2
9
S
S
o
-
o
o
3
S
o
9
2

FICHE TECHNIQUE




16 N°DE MODELE : 063-9901-2

Ce produit CANVAS"C comprend une garantie d’un (1) an contre les
défauts de fabrication et de matériaux.

Distribution Trifeuil consent a remplacer I’article défectueux sans frais
lorsqu’il est retourné, accompagné de la preuve d’achat, par I'acheteur
original au cours de la période de garantie convenue. Ce produit n'est
pas garanti contre I'usure ou le bris causé par un usage abusif ou
inapproprié.

u
~
3
<
O




